
 
WÓJT GMINY 
ZANIEMYŚL 

 
Zarządzenie Nr 689 

Wójta Gminy Zaniemyśl 
z dnia 6 września 2023 r. 

 
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji ds. Stypendiów Wójta Gminy Zaniemyśl 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.                      
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 ust 1 i 4 uchwały Nr VIII/71/2019 Rady Gminy Zaniemyśl   
z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie Regulaminu przyznawania uczniom uzdolnionym 
Stypendium Wójta Gminy Zaniemyśl, zarządzam co następuje:  
 
§ 1. W celu poddania analizie wniosków o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Zaniemyśl, 
powołuję Komisję ds. Stypendiów Wójta Gminy Zaniemyśl, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Justyna Teichman – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych                       
w Zaniemyślu,  

2. Członek Komisji: Mariola Jeż-Nowak – nauczyciel w Szkole Podstawowej w Śnieciskach,   
3. Członek Komisji: Ewa Zawodna – wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. R. W. 

Berwińskiego w Zaniemyślu, 
4. Członek Komisji: Mariola Helwig – nauczyciel w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Pigłowicach, 
5. Członek Komisji: Jolanta Jóźwiak – Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Rady 

Gminy Zaniemyśl. 
 

§ 2. Zadaniem Komisji ds. Stypendiów Wójta Gminy Zaniemyśl jest analiza formalna                                  
i merytoryczna wniosków o przyznanie stypendium. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 306/2021 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 8 września 2021 r.                          
w sprawie powołania składu osobowego Komisji ds. Stypendiów Wójta Gminy Zaniemyśl 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
 
 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 


